- 1 -

江苏省勘察设计行业协会文件

江苏设协〔2023〕37号

关于召开“以远见超越未见”2023江苏勘察设
计行业创新发展年会暨江苏省勘察设计行业协
会八届二次会员代表大会、八届五次理事会的

通知

各会员单位：

当前，勘察设计行业已经进入“红海时代”，市场竞争激烈，

为解惑行业困境，加强专业交流，探索未来发展之路，我会于

2023 年 11月 23 日—25日召开“以远见超越未见”2023 江苏勘

察设计行业创新发展年会暨江苏省勘察设计行业协会八届二次

会员代表大会、八届五次理事会，以年会为契机，行业齐聚，寻

求破局之道；产业联动，拓宽视野机遇；达成合作，实现共享共

赢。请各会员单位派员准时出席！现将会议相关事项通知如下：

一、会议主要内容

● 开幕式

1.巡展

- 2 -

2.领导致辞

3.颁奖仪式

4.签约仪式

5.主旨报告

6.会员代表大会

其中，会员代表大会事项包括：1.调整副理事长；2.增补理

事、常务理事。

原会员单位可申请理事单位，原理事单位可申请常务理事单

位。请有意向的会员单位于 2023 年 11月 10日前将《江苏省勘

察设计行业协会第八届理事、常务理事申请表》（附件 1）电子

文档（Word 文件）和扫描件（PDF 文件）发至协会邮箱：

jsskcsj_zhb@sina.com。

●分论坛

●科普互动

分论坛、科普互动具体安排详见附件 2。

二、参会人员

会员代表大会：全体会员单位代表参加。（会议原则上不请

假，如有特殊情况，请务必准备书面委托函，经单位盖章后，请

受托人在报到时出示书面委托函参会。）

年会活动：全体勘察设计行业及相关行业企业负责人、专业

技术人员等参加。

三、开幕式时间

mailto:jsskcsj@sina.com

- 3 -

报到时间：2023 年 11月 23日 8:00-9:00

报到地点：南京国际展览中心 B 馆入口处（南京市玄武区

龙蟠路 88号）

开幕式时间：2023 年 11月 23 日上午 9:00-12:00

开幕式地点：南京国际展览中心 C 馆主会场

四、会议报名

本次会议采用线上报名方式，请参会人员 2023 年 11 月 20

日前扫描下方二维码报名参会，以便安排会务工作。请妥善保存

首次报名成功截图（含报名序号），现场签到时出示即可。

五、其他

本次会议不收取费用，食宿自理（参加开幕式的代表 23 日

中午提供快餐）。参会人员请自行抵达会场，交通提示及周边推

荐酒店见附件 3。

六、会务联系

蔡 洋 025-51868126 15850631780

朱丽娜 18020126448

- 4 -

刘 锴 18651658602（报名小程序咨询）

特别提示：

◆后续会议相关内容将在协会会员 QQ 群

（288456316）和微信公众号发布，请会员单位安

排相关人员加群并关注微信公众号。

附件：1.江苏省勘察设计行业协会第八届理事、常务理事申请表

2.“以远见超越未见”2023 江苏勘察设计行业创新发展年

会分论坛活动安排

3.交通提示及推荐酒店

江苏省勘察设计行业协会

2023 年 11月 2 日

- 5 -

附件 1

江苏省勘察设计行业协会
第八届理事、常务理事申请表

单位名称

通信地址 邮政编码

资质及等级

主导行业

所有制形式

申请选项
○理事单位 ○常务理事单位

（请在选项○内划√）

本单位拟担任协会理事（或常务理事）推荐人选

姓名 性别 出生年月

政治面貌 单位职务 职称

手机 邮箱

其他社会

职务

联系人 手机

申请单位

意见 （单位盖章）

负责人签名： 年 月 日

注:1.本表仅为申请表，经研究后，相关事项按程序选举产生。

2.原会员单位可申请理事单位，原理事单位可申请常务理事单位。

- 6 -

附件 2

“以远见超越未见”2023江苏勘察设计行业创
新发展年会分论坛活动安排

 11月 23日下午 13:30-17:30 平行分论坛

1.“创意定义未来”--江苏省青年建筑师专题分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会建筑设计分会

江苏省勘察设计行业协会建筑创作工作委员会

会 场：主会场

联系人：韩耀典 13701477188 华晓宁 13951983001

2.“绿色发展理念下高品质人居环境营造”分论坛

主 办:江苏省勘察设计行业协会绿色建筑和装配式建筑工作委员会

会 场:分会场 1

联系人：韦佳 13851635085

3.“为人而更新的城市”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会城市建筑再生工作委员会

会 场：分会场 2

联系人：董亦楠 13913845195

4. “风景园林发展的新挑战与对策”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会风景园林和生态环境分会

会 场 ：分会场 3

- 7 -

联系人：姜丛梅 13951701662

5.“人工智能助力建筑设计--基于 AI的智能设计”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会数字设计工作委员会

会 场：分会场 4

联系人：宣云干 18913822108

 11月 24日上午 9:00-12:00 平行分论坛

1.“以转型赋能升级，以创新赋能发展”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会市政水利交通设计分会

会 场：主会场

联系人：董学武 13809033926

2.“绿色化创新与数字化赋能”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会工业设计分会

会 场：分会场 1

联系人：孙家 13951635240

3.“存量更新背景下的城市设计”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会城市设计工作委员会

会 场：分会场 2

联系人：李琳琳 13913824655

4.“未来·共生”分论坛

单 位：江苏省勘察设计行业协会装饰设计分会

会 场：分会场 3

联系人：王进 18021621018

- 8 -

 11月 24日下午 13:30-17:30 平行分论坛

1.“智慧科技促进行业发展”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会智能建筑工作委员会

会 场：主会场

联系人：刘乃运 18061461590

2.“工程勘察发展与创新”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会工程勘察分会

会 场：分会场 1

联系人：尚明 18061739680

3.“城市更新背景下的消防新思路”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会消防技术工作委员会

会 场：分会场 2

联系人：陈跃伍 13813898132

4.“融合发展，生态协同”分论坛

主 办：江苏省勘察设计行业协会工程设计产业联席专业委员会

会 场：分会场 4

联系人：胡爱文 13382889528

 11月 25日上午 9:00-12:00 科普互动

1.“抗震防灾”科普活动

主 办：江苏省勘察设计行业协会抗震防灾委员会

会 场：分会场 1

联系人：王曙光 13584029545

- 9 -

2.“智能建造设备互动体验”互动活动

主 办：垒知科技集团有限公司

会 场：分会场 3

联系人：陈界鹏 13905187684

- 10 -

附件 3

交通提示及推荐酒店

一、交通提示

✦南京南站→国展中心

乘坐地铁 3号线→新庄林业大学站 2号出口，全程约 30分

钟

✦南京火车站→国展中心

乘坐地铁 3号线→新庄林业大学站 2号出口，全程约 10分

钟

乘坐公交车 10路、22路、28路、17路、44路，约 20余条

- 11 -

公交路线到锁金村站，全程约 15分钟

二、推荐酒店

1.南京曙光国际大酒店

酒店地址: 南京市龙蟠路 107号，距离国展中心 2.5公里

酒店联系：025-68888888 张燕 13770652860

2.南京金陵之星大酒店

酒店地址: 南京市龙蟠路 169号，正对国展中心，距离 300米

酒店电话：025-86891888

3.南京世纪缘湖滨花园酒店（太阳宫店）

酒店地址: 南京市阳光路 3号，距离国展中心 1公里

酒店电话：025-86138555

4.南京玄武湖假日酒店

酒店地址: 南京市龙蟠路 199号，距离国展中心 1.1公里

酒店电话：025-84270888

请参会代表自行预定住宿酒店。